## α CANON VI.

Si quis dixerit, *d* matrimonium ratum, non contractum, per solemnem religionis professionem alterius coniugum non dirimi; anathema sit.

*d. r. comm. s. i. u. m. de spon. sal.*

## α CANON VII.

Si quis dixerit, *e* Ecclesiam errare, cum docuit, & docet, iuxta Euangelicam, & Apostolicam doctrinam, propter adulterium alterius coniugum, matrimonij vinculum non posse dissolui, & utrumque, vel *betiam* tantum, qui causam adulterio non dedit, non posse, alio coniuge viuente, aliud matrimonium contrahere, et chatiq; eum, qui dimissa adultera, aliam duxerit, eam, quæ, dimisso adultero, alij nupserit; anathema sit.

*e. Mat. 19. Luc. 16. 1. Cor. 7. c. placuit. cum multis seq. 37. q. 7. c. gaudomus. de diu. c. c. c. i. l. M. i. l. e. u. i. t. a. n. u. m. c. 17. Conc. A. f. r. i. c. a. n. u. m. c. 69.*

## α CANON VIII.

Si quis dixerit, Ecclesiam errare, cum ob multas causas separationem inter coniuges, quoad thorum, seu quoad

cohabitationem, ad certum, incertumve tempus fieri poſſe decernit; anathema ſit.

CANON IX.

Si quis dixerit, Clericos in ſacris Ordinibus conſtitutos, vel Regulares, caſtitate ſollemniter profeſſos, poſſe matrimonium contrahere, contractumq; validum eſſe, non obſtante lege Eccleſiaſtica, vel voto; & oppoſitum nil aliud eſſe, quam damnare matrimonium, poſſe q; omnes contrahere matrimonium, qui non ſentiunt ſe caſtitate, etiam ſi eam vouerint, habere donum; anathema ſit, cum Deus id recte petentibus non deneger, nec patiatur nos ſupra id quod poſſumus, tentari.

a diſt. 27. ed  
presbyter, 6  
per totam, 17  
q. 1. per totam  
extra, qui  
cler. uel vo-  
uen. per totam  
Conc. Carth.  
4. c. 10. 4. C. c.  
Matifcon. c.  
4. cum ſim.  
b. 1. Cor. 10.

CANON V.

Si quis dixerit, e ſtatum coniugalem anteponendum eſſe ſtatui virginittatis, vel cœlibatus, & non eſſe melius, ac beatius manere in virginittate, aut cœlibatu, quam iungi matrimonio d; anathema ſit.

Matt. 19.  
1. Cor. 7. in ſu.  
c. nuptia, 32.  
q. 2. c. qui ſunt  
33. q. 5. c. cœ-  
miſſum, de  
ſponſal.  
d. 1. Cor. 7.

CANON XI.

Si quis dixerit, prohibitionē ſollemnittatis nuptiarum certis anni temporibus ſuperſtitionem eſſe tyrannicam, ab Ethnicorum ſuperſtitione profecta; aut benedictiones, & alias cœrimonias, quibus eccleſia in illis utitur, damnauerit, anathema ſit.

CANON XII.

Si quis dixerit, e cauſas matrimoniales non ſpectare ad iudices eccleſiaſticos; anathema ſit.

c. c. multar. 35.  
q. 6. c.  
de in ſu.  
de conſan. 6.  
aſſin. c. acco-  
dentib. de  
exceſ. pralati.